[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  июня  2024 г.

№ 232

Об утверждении бланка письма и бланка постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 39 Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 23 мая 2024 года № 171, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1 (с изменениями от 03 апреля 2024 года № I/25-1), Положением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Горловского городского совета от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бланки:
1.1 Бланк письма комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики (прилагается).
1.2 Бланк постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru .
Глава муниципального образования

городского округа Горловка

Донецкой Народной Республики

И.С. Приходько